
UCHWAŁA NR XL/394/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Romanowie 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz.1372) w związku z art. 8 ust.1a ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1376; zm. poz.1005, poz. 1595) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Aroniowa” ulicy w Romanowie dla drogi wewnętrznej będącej 
własnością osób fizycznych, oznaczoną nr działki 196/27 w obrębie Romanów biegnącej od ul. 
Wczasowej w kierunku północnym i następnie skręcającej w kierunku wschodnim o długości 
315 m i szerokości 8 m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków 
Gminy Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A1A535-79C1-47AD-854A-CA1C88685725. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/394/2021 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 29 września 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A1A535-79C1-47AD-854A-CA1C88685725. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W dniu 27.08.2021 r. został złożony wniosek o nadanie nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej 

będącej własnością osób fizycznych. Wniosek o nadanie nazwy ulicy złożyli wszyscy 
współwłaściciele drogi i zaproponowali nazwy: Aroniowa, Letnia, Romanowska, Brzozowa. 
Po przeprowadzonej analizie stwierdzono, że ulice Letnia i Brzozowa występują w naszej 
gminie. 

Z uwagi, że cała gmina posiada jeden kod pocztowy preferowana jest jedna nazwa ulicy na 
całą gminę, po to aby, przesyłki pocztowe i kurierskie dochodziły bez problemu. 
Wnioskodawcy najbardziej preferują nazwę „Aroniowa". Burmistrz Rzgowa oraz Rada 
Sołecka przychylają się do tej nazwy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A1A535-79C1-47AD-854A-CA1C88685725. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

